•

••

•

•
Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata
CN pJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av.Washington Luiz,485 - Fone: (1913642.1021 - Fax: 3642-1200 - CEP 13890.000 - Águas da Prata - S.P.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

NO 001{2007, REALIZADO NOS DIAS 10 E 11{03{20D7.

WANDERLEY VALENTE JORDON! Prefeito Municipal da Estância

Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o Concurso Público NO 001/2007, para

preenchimento dos cargos de: AGENTE ESCOLAR, ESCRITURÁRIO,
MOTORISTA, NUTRICIONISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA E

SERVIÇOS GERAIS, realizado nos dias 10 e 11 de março de 2007.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aos vinte e seis dias do mês de ab 11de dois mil e sete .

MOD 52

	00000001